
 

 

 

 
Istituto Comprensivo “Don Milani” 

Via Cambray Digny, 3 – 50136 Firenze 

 tel.055690743– fax 055690139 

e-mail: fiic85100n@istruzione.it fiic85100n@pec.istruzione.it 

Sito web: www. https://www.icdonmilani.edu.it/ 
Scuole Primarie “B. da Rovezzano”, “G. E. Nuccio” e  “G. Pilati” 

Scuole dell’Infanzia “B. da Rovezzano”, “G. E. Nuccio 

Scuola Secondaria 1° “Don Milani” 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Dlgs 33/13 
 
VISTO il passaggio della Segreteria digitale dal gruppo Spaggiari Parma al gruppo Argo      
avvenuto il 01/01/2022 
 
VISTE le comunicazioni intercorse col gruppo Spaggiari Parma: Prot. 0002161 del 
17/02/2022; Prot. 0011659 del 05/10/2022; Prot.0011920 del 11/10/2022. 
 
CONSIDERATA la necessità di pubblicazione e visibilità della sezione Amministrazione 
Trasparente 
 
 

DECRETA 
 

Che: fino alla risoluzione della controversia col suddetto gruppo Spaggiari Parma, è 
possibile accedere alla sezione Amministrazione Trasparente dell’I.C. Don Milani Firenze, 
per i dati pubblicati fino al 31 dicembre 2021, dall’apposita cartella creata sul sito, nella 
quale, è stato inserito il materiale ottenuto da Spaggiari dopo le numerose richieste della 
scrivente. 
 

 

 

 

 

 

 

Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Antonella Bambacaro 

https://www.icdonmilani.edu.it/

		2022-10-12T11:00:54+0000
	BAMBACARO ANTONELLA




